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Ansökan om inackorderingstillägg
Enbart för elever folkbokförda i Göteborgs kommun 
som studerar i kommunala/landstingsägda skolor

Elevens för- och efternamn Personnummer (år, månad, dag, nr)

Folkbokföringsadress Postnummer Ortnamn

Telefon bostad (även riktnummer) Mobilnummer E-postadress

Inackorderingsadress

Betalningsmottagare Personnummer (år, månad, dag, nr)

Betalningsmottagarens adress

Utbetalning sker genom Swedbanks Lön- och Utbetalningstjänst, se bifogad information.

Ansökan avser
HT 20 Terminslängd, datum Del av termin, datum

VT 20 Terminslängd, datum fr o m t o m

Kopia på hyreskontrakt bifogas ansökan (gäller ej vid inackordering på skolan)

Skolans namn Telefonnummer

Adress Postnummer Ortnamn

Program Klass, årskurs, utbildningens längd

Underskrift av juridisk vårdnadshavare eller myndig elev
Härmed intygas att ovanstående uppgifter är sanningsenliga. Jag/vi har tagit del av kommunens riktlinjer för inackorderingstillägg;  
hemsida www.goteborg.se / Förskola och utbildning / Gymnasieskola / Studieekonomi. 
Vid delad vårdnad undertecknas ansökan av båda föräldrarna.
Vårdnadshavare/elev kan bli skyldiga att återbetala erhållet bidrag om förhållandena ändras.

Datum Vårdnadshavarens underskrift

Namnförtydligande Telefon dagtid

Datum Vårdnadshavarens underskrift

Namnförtydligande Telefon dagtid

Datum Elevens underskrift

Namnförtydligande Telefon dagtid

Övriga uppgifter
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Underskrift av skolan på studieorten
Härmed försäkras att eleven går på angiven utbildning.

Eleven går riksrekryterande utbildning 
Eleven är förstahandsmottagen 
Eleven bor inackorderad på skolan

Ja 
Ja 
Ja

Nej 
Nej 
Nej

Datum Namnförtydligande Skolans stämpel

Namnunderskrift

Beslut
Inackorderingstillägg beviljas

HT

VT

mån à 

mån à

Inackorderingstillägg beviljas ej. Orsak:

Beslutsdatum Underskrift

Ansökan skickas till:

Göteborgs Stad Utbildning
Utbildningskansliet
Box 5428
402 29 Göteborg

Vid förfrågningar kontakta Mariana Ahola 
Telefon 031-367 01 84  
E-post inack@educ.goteborg.se
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Bilaga

Information om nya rutiner för utbetalning av inackorderingstillägg
Från och med läsåret 2014/2015 har nya rutiner för utbetalning av inackorderingstillägg införts. Det innebär att Swedbanks 
Lön- och Utbetalningstjänst kommer att användas. Tjänsten används även om man har en annan bank än Swedbank.

Om du inte redan använder dig av Swedbanks utbetalningstjänst, ex för lön, pension, studiestöd eller andra utbetalningar 
från företag, myndigheter och kommuner, behöver du anmäla det bankkonto som du vill använda till Swedbanks konto-
register enligt nedan.

Alt 1  Gå in på www.swedbank.se/kontoregister och anmäl ditt kontonummer. Du kan göra det med eller utan  
 e-legitimation. Om du har konto hos Swedbank eller Sparbankerna tar det ca 2 dagar, för andra banker kan det  
 ta upp till 14 dagar om du inte använder e-legitimation.

Alt 2 Gå in på ett Swedbankkontor eller på den bank där du har ditt bankkonto och be dem anmäla ditt konto till 
 Swedbanks kontoregister. Glöm inte att ta med godkänd ID-handling.

Om du inte redan har eller inte hinner anmäla ett bankkonto i kontoregistret, kommer utbetalningarna att ske via en 
utbetalningsavi. Avin kan lösas in hos Swedbanks kontor alternativt hos butiker som är anslutna till Kuponginlösen. På 
avin kan du också ange till vilket kontonummer du önskar kommande utbetalning till. Notera att det då kan ta upp till 
fyra veckor innan anmälan är registrerad.

Utbetalningarna av inackorderingstillägg kommer att ske till det personnummer och konto som registreras i konto-
registret och inte det bankkonto som angivits som betalningsmottagaren på ansökan för inackorderingstillägget om 
det skulle vara ett annat.

Observera även att en ändring av befintliga uppgifter i kontoregistret kan medföra att andra utbetalningar som styrs av 
denna, ex löneutbetalning, kan påverkas.
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